
                                                             

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.12.2024   № 1094 

г. Мураши 

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 14.02.2022 № 103 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести в постановление администрации Мурашинского 

муниципального округа Кировской области от 14.02.2022 № 103  

«О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по 

предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо 

опасных заболеваний животных на территории Мурашинского 

муниципального округа Кировской области» следующее изменение:  

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно  

Приложения. 

 2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте  

органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

           

Глава муниципального округа              Рябинин С.И.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Канцелярия
Штамп



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Мурашинского муниципального 

округа от 25.12.2024 № 1094 

 

 

СОСТАВ 

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по  

предупреждению и возникновению и ликвидации карантинных  

и особо опасных заболеваний животных на территории  

МО Мурашинский муниципальный округ 

 
СУСЛОВ  

Александр Вячеславович 
 

- первый заместитель главы администрации 

муниципального округа, председатель 

комиссии 
 

ГОРДЕЕВА 

Елена Николаевна 

 

 

- заведующий Мурашинской УВЛ, 

заместитель председателя комиссии  
 

- ведущий специалист отдела 

жизнеобеспечения администрации 

муниципального округа, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

 

ГИНДА 

Людмила Геннадьевна 

 

 

ДАРОВСКИХ 

Андрей Юрьевич 

 

 

КОРОБЕЙНИКОВ 

Вадим Владимирович 

 

КРЮКОВА 

Тамара Иосифовна  

 

 

 

 

 

 

- заместитель главы администрации 

муниципального округа, начальник 

финансового управления   

 

- заместитель начальника полиции МО 

МВД России «Мурашинский»  

(по согласованию)  

 

- и.о. главного врача КОГБУЗ 

«Мурашинская ЦРБ» (по согласованию) 

 

- государственный инспектор отдела 

фитосанитарного надзора Управления 

Федеральной службы по ветеринарному и 

фитосанитарному надзору по Кировской 

области   

 



МАЛЫХИН 

Андрей Юрьевич 

 

 

ПОЛОВНИКОВ 

Евгений Михайлович 

 

СЕРЖАНТОВ 

Олег Николаевич 

 

 

 

 

СИНИЦЫН 

Сергей Александрович 

 

 

СОЛОМЕННИКОВА  

Елена Владимировна 

 

 

ЧУДИНОВСКИХ 

Светлана Васильевна  

 

- заведующий сельским территориальным 

отделом администрации муниципального 

округа 

 

- начальник Мурашинского ДУ – 24 АО 

«Вятавтодор» (по согласованию) 

  

- председатель правления Мурашинской 

районной организации общественной 

организации Кировского областного 

общества охотников и рыболовов (по 

согласованию) 

 

- заведующий сектором гражданской 

защиты администрации муниципального 

округа     

 

- главный специалист Мурашинского 

отдела окружающей среды и экологической 

безопасности (по согласованию)    

 

- заведующий городским территориальным 

отделом администрации муниципального 

округа  
 

  

                             

 


